

Date: May 14, 2026

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai- 400001 Scrip Code: 544292	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 Symbol: ONESOURCE
--	---

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Advertisement: Audited Financial Results for the quarter and financial year ended March 31, 2026

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisement published on May 14, 2026 in the 'Financial Express' and 'Lokmat', providing extract of the Audited Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2026.

This is for your information and records.

For **OneSource Specialty Pharma Limited**

Trisha A Digitally signed by Trisha A
Date: 2026.05.14 16:36:54
+05'30'

Trisha A
Company Secretary and Compliance Officer
Membership Number: A47635

**Kotak Mahindra Bank Limited**

CIN - L65110MH1985PLC038137

Registered Office: 27BKC, C 27, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.

Tel: +91-22-6166 0001, Fax: +91-22-6713 2403

Website: www.kotak.bank.in, Email: KotakBank.Secretarial@kotak.com**Notice****Transfer of Equity Shares of the Bank to Investor Education and Protection Fund**

NOTICE is hereby given to the concerned shareholders of Kotak Mahindra Bank Limited ("Bank") pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules"), as amended from time to time.

The IEPF Rules, *inter alia*, provide that all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, shall be transferred by the company in the name of Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority.

Adhering to the various requirements set out in the IEPF Rules, the Bank has communicated individually to the concerned shareholders whose equity shares are liable to be transferred to IEPF Authority in the financial year 2026-27, under the said IEPF Rules, for taking appropriate action.

The Bank has also uploaded the details of such shareholders and the shares due for transfer to IEPF Authority on its website. The shareholders are requested to refer to the web-link <https://www.kotak.bank.in/investor-relations/investor-information/iepf.html> to ascertain the details of unpaid / uncashed dividends and the equity shares liable to be transferred to the IEPF Authority. The concerned shareholders are advised to claim such dividend(s) by August 11, 2026.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the equity shares transferred to IEPF Authority, can be claimed back by them from the IEPF Authority, after following the procedure prescribed by the IEPF Rules.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Bank on the website should be regarded and shall be deemed to be adequate notice, for the purpose of completion of necessary formalities and transfer of shares to the IEPF Authority, pursuant to the IEPF Rules.

In case a shareholder does not claim the uncashed dividend(s) by August 11, 2026, the Bank shall, with a view to complying with the requirements set out in the IEPF Rules, initiate necessary action for transfer of equity shares to the IEPF Authority as per the procedure prescribed in this regard.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the IEPF Rules, they may contact the Bank's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Limited at Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 (Unit: Kotak Mahindra Bank Limited); Tel.: +91-040-67162222, Toll Free No.: 1800-345-4001, Email: inward.ris@kfin.tech or the Secretarial Department of the Bank at 27BKC, C 27, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, Tel: +91-22-61661615, Email: investor.grievances@kotak.com

For Kotak Mahindra Bank Limited

Sd/-

Mumbai
May 14, 2026
Avan Doomasia
Company Secretary**ANDHRA CEMENTS LIMITED**

(A Subsidiary of SAGAR CEMENTS LIMITED)

CIN: L26942AP1936PLC002379

Regd. Office : Sri Durga Cement Works, Sri Durgapuram, Srinagar Post, Dachepalli Mandal, Palnadu District, Andhra Pradesh - 522 414
Website: www.andhracemts.com, E-mail id: investorcell@andhracemts.com**STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2026**

₹ in lakhs					
Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31.03.2026 (Audited) (Refer note 3)	Quarter ended 31.03.2025 (Unaudited) (Refer note 3 and 4)	Year ended 31.03.2026 (Audited)	Year ended 31.03.2025 (Audited)
1.	Total Income	15,485	8,947	44,249	27,405
2.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax and Exceptional Items	(4,080)	(4,365)	(15,648)	(16,825)
3.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax but after Exceptional Items	(4,080)	(4,991)	(15,648)	(17,451)
4.	Net Profit/(Loss) for the period after Tax and Exceptional Items	4,852	(4,991)	(6,716)	(15,211)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	4,871	(5,004)	(6,708)	(15,226)
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face value Rs.10/- per share)	-	-	9,217	9,217
7.	Reserve (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-	(1,143)	5,238
8.	Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	a) Basic	5.26	(5.41)	(7.29)	(16.50)
	b) Diluted	5.26	(5.41)	(7.29)	(16.50)
		Not Annualised	Not Annualised	Annualised	Annualised

Note :

- The above financial results of Andhra Cements Limited ("the Company") as reviewed by the Audit Committee have been approved by the Board of Directors at its meeting held on May 13, 2026. The above results have been subjected to audit by the statutory auditors of the Company. The statutory auditors have expressed an unmodified opinion on these results.
- The above financials is an extract of the detailed format of the audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2026 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of audited financial results of the company for the quarter and year ended March 31, 2026 are available to the investors on the Company's website (<https://www.andhracemts.com>) and on the website of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).
- The figures for the quarter ended March 31, 2026 and March 31, 2025 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published unaudited year-to-date figures up to the third quarter of the respective financial years.
- The results for the year ended March 31, 2025 have been audited and for the quarter ended March 31, 2025 have been reviewed by the predecessor auditors. The predecessor auditors of the Company have expressed an unmodified opinion on the financial results for the year ended March 31, 2025 and have issued an unmodified conclusion in respect of the limited review of the quarter ended March 31, 2025.

For Andhra Cements Limited

Sd/-

Place: Hyderabad
Date: May 13, 2026
Dr. S. Anand Reddy
Managing Director

Clean Max Enviro Energy Solutions Limited
(formerly known as Clean Max Enviro Energy Solutions Private Limited)
CIN: L93090MH2010PLC208425
Registered and Head Office Address: 4th Floor, The International, 16 Mahashree Karve Road, New Marine Lines Cross Road No.1, Churchgate, Mumbai 400 020 | Telephone: +91 22 6252 0000 | Email id: info@cleanmax.com | Website: www.cleanmax.com

Extract of consolidated financial results for the quarter and year ended 31st March, 2026

(In Rs. Million)						
S No.	Particulars	Quarter ended			Year Ended	
		31 st March, 2026	31 st December, 2025	31 st March, 2025	31 st March, 2026	31 st March, 2025
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	6,395.87	4,662.82	4,951.37	20,752.14	16,103.42
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional Items)	752.55	66.31	262.05	1,349.81	597.47
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional Items)	752.55	66.31	262.05	1,349.81	597.47
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional Items)	453.96	211.77	172.28	855.77	194.29
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,691.04	817.17	424.36	5,195.21	219.00
6	Paid up Equity Share Capital	117.08	102.83	50.72	117.08	50.72
7	Other Equity (Reserves)	46,265.58	27,084.08	25,584.08	46,265.58	25,584.08
8	Net worth	46,382.66	27,186.91	25,454.39	46,382.66	25,454.39
9	Outstanding Debt	1,24,003.38	1,14,326.41	79,736.98	1,24,003.38	79,736.98
10	Debt Equity Ratio (In times)	2.25	3.19	3.11	2.25	3.11
11	Earnings Per Share (of Re. 1/-each)					
	1. Basic (In Rs.):	5.31	2.70	2.27	9.10	2.88
	2. Diluted (In Rs.):	5.02	2.68	2.20	8.96	2.79
12	Debtenture Redemption Reserve	999.00	999.00	599.00	999.00	599.00
13	Debt Service Coverage Ratio (In times)	2.47	1.16	1.10	1.26	1.04
14	Interest Service Coverage Ratio (In times)	2.05	1.77	1.78	1.87	1.68

Extract of standalone financial results for the quarter and year ended 31st March, 2026

(In Rs. Million)						
S No.	Particulars	Quarter ended			Year Ended	
		31 st March, 2026	31 st December, 2025	31 st March, 2025	31 st March, 2026	31 st March, 2025
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	20,071.81	16,119.19	10,966.27	63,573.12	24,589.22
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional Items)	1,886.93	3,572.82	1,376.62	10,390.65	3,891.56
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional Items)	1,886.93	3,572.82	1,376.62	10,390.65	3,891.56
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional Items)	1,244.94	2,702.78	1,137.30	7,673.49	2,981.31
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,245.97	2,702.79	1,136.35	7,668.63	2,980.67
6	Paid up Equity Share Capital	117.08	102.83	50.72	117.08	50.72
7	Other Equity (Reserves)	56,361.53	40,567.28	33,937.83	56,361.53	33,944.94
8	Net worth	56,478.61	40,670.11	33,988.55	56,478.61	33,988.55
9	Outstanding Debt	21,501.99	24,349.65	15,385.73	21,501.99	15,385.73
10	Debt Equity Ratio (In times)	0.38	0.60	0.45	0.38	0.45
11	Earnings Per Share (of Re. 1/-each)					
	1. Basic (In Rs.):	11.93	26.44	11.45	74.17	30.83
	2. Diluted (In Rs.):	11.29	26.16	11.05	73.05	29.87
12	Debtenture Redemption Reserve	999.00	999.00	599.00	999.00	599.00
13	Debt Service Coverage Ratio (In times)	4.77	5.97	1.18	3.56	1.76
14	Interest Service Coverage Ratio (In times)	5.63	7.77	6.40	6.90	4.47

- Notes:**
- The Board of Directors of the Company at its meeting held on 12th May 2026, approved standalone and consolidated audited financial results for the quarter and year ended 31st March 2026.
 - The above is an extract of the consolidated/standalone financial results for the quarter and year ended 31st March, 2026. The full format of the consolidated/standalone financial results have been filed with the stock exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended and is available on the website of the Company (<https://www.cleanmax.com/shareholder-information/information-to-stock-exchange>), the BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).
 - For other line items referred in regulation 52(4) of the Listing Regulations, pertinent disclosures have been made to the BSE Limited, the National Stock Exchange of India Limited and can be accessed on the URL (www.bseindia.com), (www.nseindia.com) and on the website of the Company at <https://www.cleanmax.com/>

For and on behalf of the Board of Directors of
Clean Max Enviro Energy Solutions Limited
(formerly known as Clean Max Enviro Energy Solutions Private Limited)

Sd/-

Place: Mumbai
Date: 13th May, 2026
Kuldeep Jain
Managing Director
DIN: 02683041

IDBI BANK LTD
Regd. Office - IDBI Tower, WTC
Complex, Cuffe Parade, Mumbai- 400005
CIN- L65190MH2004G01148833

Transfer of Stressed Loan Exposure

IDBI Bank Limited (Bank) intends to Transfer the Stressed Loan Exposure of Sathbhav Engineering Ltd to the eligible permitted entities on "as is where is", "as is what is", "whatever there is" and "without recourse" basis. Bank is proposing to undertake open Bidding Process on 'all cash' basis to solicit binding bids in the form of irrevocable offers from eligible permitted entities in accordance with the regulatory guidelines issued by the RBI and all other relevant applicable laws.

For details please visit Bank's website www.idbi.bank.in. Click on Quick links> Notices & Tenders. For further details, you may contact at email: assignment@idbi.co.in.

The Bank reserves the right not to go ahead with the proposed transfer at any stage without assigning any reason. Bank reserves the right to accept or reject any bids.

Place: Mumbai
Date: 14.05.2026

General Manager
Corporate Office
NPA Management Group

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

SHREE VIJAY INDUSTRIES LIMITED

CIN: L45202PB1984PLC018009

Email ID: sviltld1984@gmail.com | Website: www.shreevijayg.co.in

Registered Office Address: 57-58, Pushp Vihar Agar Nagar Enclave Ludhiana-141012

EXTRACT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2026

Particulars	Quarter ended		Year ended	
	31.03.2026 Audited	31.12.2025 Un-audited	31.03.2025 Audited	31.03.2026 Audited
Total Income from operations (net)	-	-	-	-
Net Profit / (Loss) before tax	-1.03	-1.83	-1.51	-5.09
Net Profit / (Loss) for the period after tax	-1.03	-1.83	-1.51	-5.09
Total Comprehensive Income for the Period and other Comprehensive Income after Tax	-1.03	-1.83	-1.51	-5.09
Equity Share Capital	74.25	74.25	74.25	74.25
Reserve & Surplus	-	-	-	-
Earnings Per Share (Face value of Rs. 10/- each)				
Basic / Diluted (₹)	-0.14	-0.24	-0.2	-0.69

Notes: 1. These Standalone Financial Results for the year ended March 31, 2026 are in compliance with Indian Accounting Standards ("IND AS") as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. 2. The above-mentioned results were reviewed by Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the meeting of Board of Directors of the Company held on May 12, 2026. These results have been subjected to limited review by the statutory auditors of the Company. 3. The Company operates in single segment. Hence no segment wise figures are published. 4. Previous year figures have been regrouped/rearranged whenever necessary to confirm to current year figures in order to comply with the requirements of the amended Schedule III to the Companies Act, 2013 effective April 01, 2021.

For Shree Vijay Industries Limited

Sd/-

Navjot Singh Rupra
Managing Director
(DIN: 07548746)

DATE : 13-05-2026

PLACE : LUDHIANA

**Maha Rashtra Apex Corporation Limited**

Registered Office : 3rd Floor, Front Wing, North Block, Manipal Centre, # 47

Dickenson Road, Bengaluru - 560 042, Tel: 080-4031 3131, CIN : L85110KA1943PLC001177

E-mail : mracl.ho@manipal.com, Website : <https://www.maharashtraapex.com>**NOTICE**

Maha Rashtra Apex Corporation Limited (our "Company" or the "Issuer") was originally incorporated as "Maharashtra Apex Bank Limited" on April 26, 1943 as a public company under the Companies Act, 1913 with the Additional Assistant Registrar of Joint Stock Companies. A certificate of commencement of business dated May 5, 1943 was issued by Additional Assistant Registrar of Joint Stock Companies. Subsequently, the name of our Company was changed to "Maharashtra Apex Corporation Limited", and a fresh certificate of incorporation dated September 2, 1995 was issued by the Registrar of Companies. Further, the name of our Company was again changed to "Maha Rashtra Apex Corporation Limited" and a fresh certificate of incorporation dated March 22, 1996 was issued by the Registrar of Companies, Karnataka at Bangalore.

Registered Office : 3rd Floor, Front Wing North Block, Manipal Centre, # 47 Dickenson Road, Bengaluru - 560 001, Karnataka, India, Tel. : +91 820 2571 021 / 024 / 4031 3131,
Fax : +91 820 257 1112, **E-mail :** mracl.ho@manipal.com, **Website :** <https://www.maharashtraapex.com>,
Contact Person : Jamsheed Minoo Panday, Company Secretary and Compliance Officer,
Corporate Identification Number : L85110KA1943PLC001177

PUBLIC ANNOUNCEMENT READ WITH BASIS OF ALLOTMENT INTIMATION DATED MAY 08, 2026 AND CORRIGENDUM DATED MAY 12, 2026 IN RELATION TO THE RIGHTS ISSUE OF EQUITY SHARES OF MAHA RASHTRA APEX CORPORATION LIMITED.

This public announcement is being issued with reference to the Basis of Allotment Intimation dated May 08, 2026, and subsequent corrigendum dated May 12, 2026, issued in relation to the Rights Issue of Equity Shares of the Company.

The shareholders are hereby informed that the Company has completed the requisite procedural formalities with BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and has received trading approvals from the Stock Exchanges on May 13, 2026.

Accordingly, the Rights Equity Shares shall commence trading on the Stock Exchanges with effect from May 14, 2026.

The shareholders are requested to take note of the above. All other contents of the Basis of Allotment Intimation dated May 08, 2026 and corrigendum dated May 12, 2026 remain unchanged.

For and on behalf of

Maha Rashtra Apex Corporation Limited

Sd/-

Jamsheed Minoo Panday

Company Secretary & Compliance Officer.

Place : Bengaluru

Date : May 13, 2026

OneSource Specialty Pharma Limited

Registered Office : Unit no. 902, "Cyber One" situated at Plot no.-4 & 6, Sector 30A, Vashi, Navi Mumbai-400703

Corporate Office : Star 1, Opp IIM Bangalore, Bilekahalli, Bannerghatta Road, Bangalore - 560076, India

CIN: L74140MH2007PLC432497, Website : <https://www.onesourcecdmo.com>, Mail: info@onesourcecdmo.com**EXTRACT OF STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2026**

(₹ in Million)											
Sl. No.	Particulars	Consolidated					Standalone				
		Quarter ended			Year ended		Quarter ended			Year ended	
		March 31, 2026	December 31, 2025	March 31, 2025	March 31, 2026	March 31, 2025	March 31, 2026	December 31, 2025	March 31, 2025	March 31, 2026	March 31, 2025
1	Revenue from Operations	4,282.17	2,903.40	4,259.53	14,215.90	14,448.53	4,189.62	2,902.20	4,774.14	14,053.81	12,995.89
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	(3.25)	(859.21)	835.02	(820.34)	437.79	198.09	(550.95)	1,748.77	266.30	907.95
3	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (Before Exceptional and/ or Extraordinary items and discontinued operations)	45.64	(816.09)	991.92	(638.76)	935.64	198.09	(550.95)	1,748.77	266.30	1,322.50
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items and discontinued operation)	45.97	(886.99)	991.92	(738.03)	(172.81)	214.79	(621.85)	1,741.87	212.10	193.10
5	Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinued operations) -										
	1. Basic:	0.40	(7.74)	8.61	(6.44)	(1.63)	1.87	(5.43)	15.22	1.85	1.75
	2. Diluted:	0.40	(7.74)	8.59	(6.44)	(1.63)	1.87	(5.43)	15.19	1.85	1.75

‘रायगडसह रत्नागिरी, सिंधुदुर्ग जलमार्गाने जोडणार’

जंजिरा किल्ल्यावरील
प्रवासी जेटीचे लोकार्पण
लोकमत न्यूज नेटवर्क

आगरादंडा : कोकणातील पर्यटन विकासासाठी नवी चालना देण्यासाठी रायगड, रत्नागिरी आणि सिंधुदुर्ग हे तालुक्यांतही जिथे लष्करच जंदागन चालवत आहेत, अशी घोषणा बलराम वन मत्स्यविकास मंत्री नितेश राणे यांनी बोलत होते. सागरमाला या ठिकाणी केंद्राकडून जमीन मिळवून कोकणातील जिल्ह्यांना जलमार्गाचे जोडण्यासाठी आहे. यामुळे प्रवासासाठी वेळेची आहोत. पर्यटनाला मोठी चालना असे मत त्यांनी व्यक्त केले.



बुतलुंबई
महानगरपालिका

सहायक आयुक्त 'ए' विभाग (घकवय) खाते
स्वारस्य अभिव्यक्ती अर्ज

'ए' विभागात खालील कामासाठी इच्छुक असलेल्या स्थानिक संस्थांकडून त्यांची पात्रता यादी तयार करून काम करण्यासाठी अर्ज मागवित आहे.

- १ मॅनिंग मॉनिंग (रस्ते साफ सफाई) या योजने अंतर्गत काम करणे.
- २ "सामाईक घगलल्यांची स्वच्छता (ज्यामध्ये सामाईक घगलल्यांशी संलग्न चाली / डमगलतीमधील कचरा संकलन करणे हे काम अंतर्भूत आहे.)" राखणे या योजने अंतर्गत काम करणे.
- ३ "समुद्र किनाऱ्याची साफ सफाई" या योजने अंतर्गत काम करणे.
- ४ 'ए' विभागामध्ये स्वच्छ मुंबई प्रबोधन अभियान (वस्ती स्वच्छता योजना) राबविण्यासाठी संस्थांची नियुक्ती करण्याबाबत.

इच्छुक स्थानिक संस्थांनी याबाबतचा तपशील, अर्ज व इच्छापत्राच्या नमुन्यासाठी सहायक अभियंता (घकवय) 'ए' विभाग यांच्याकडे संपर्क साधावा. सहायक अभियंता 'ए' विभाग यांचे कार्यालय, १३४-ई, शहीद बलिंसिंग मार्ग, फोर्ट, मुंबई ४०० ००१.

संस्थेने विभाग कार्यालयात अर्ज सादर करण्याची अंतिम ता. २१.०५.२०२६ (दु.०१.०० वाजेपर्यंत).

PRO/ 337 /ADV/2026-27

सही/-
सहायक आयुक्त 'ए' विभाग

शक्यतो घरी केलेले व ताजे अन्न पदार्थ खावे.

**बांधकाम विभाग,
जिल्हा परिषद ठाणे.**

संक्षिप्त निविदा सूचना क्र. ३३ सन २०२५-२०२६

अतिरिक्त मुख्य कार्यकारी अधिकारी, जिल्हा परिषद ठाणे हे ई-निविदाद्वारे सर्व लेखाशीर्षाखाली बांधकाम विभाग, जिल्हा परिषद ठाणेकडील कामांच्या (Online निविदा मागवित आहेत.

१. विस्तृत माहिती <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

२. सदर ई निविदा Online Download/Upload खालील वेळापत्रकाप्रमाणे करण्यात येईल.

निविदा सूचना क्रमांक	ई निविदा Online Download/ Upload करण्याचा दिनांक	निविदा उघडण्याचा दिनांक (शक्य असल्यास)	एकूण कामे
३३	दि. १४/०५/२०२६ ते दि. २२/०५/२०२६	दि. २२/०५/२०२६	०७

३. सदरहू ई-निविदाबाबत या पुढील सर्व शुध्दीपत्रक तसेच फेरनिविदा अथवा इतर माहिती <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यात येईल.

सही/-
(पत्राकर लहाने)

कार्यकारी अभियंता (बांधकाम)
जिल्हा परिषद ठाणे

सही/-
(अजिंक्य पवार)

अति. मुख्य कार्यकारी अधिकारी
जिल्हा परिषद ठाणे

जा.क्र./ठाजिप/बांवि/ई-निविदा/३३/२०२६
बांधकाम विभाग, जिल्हा परिषद ठाणे.

दिनांक: १३/०५/२०२६

राणे पुढे म्हणाले की, ८७७ किलोमीटर समुद्रकिनारा हा सुशोषित अखण्विनी नियोजन करणे आहे. करपासि निधी खर्चित करण्यावर भर असून पदमदुरा किल्ल्यासाठी सुद्धा निधी उपलब्ध करून देणार आहेत. प्रवासी वाहतूक हा मुख्यमंत्री दावेत फडणवीस यांचा ड्रीम प्रोजेक्ट असून त्यावर आम्ही कृती करीत आहोत. आखाती युद्धामुळे डिझेल-पेट्रोलच्या वाढत्या किमती आणि टंचाई लक्षात घेता, मच्छिमारांनी आम्हल्या बोटी इलेक्ट्रिक कारवायत, असे आवाहन मंत्र्यांनी केले.

[illegible]



भारतीय रिझर्व्ह बँक

RESERVE BANK OF INDIA

www.rbi.org.in



मानव संसाधन व्यवस्थापन विभाग

ई-टेंडरला आमंत्रित करण्याची सूचना

मानव संसाधन व्यवस्थापन विभाग, केंद्रीय कार्यालय, भारतीय रिझर्व्ह बँक, MSTC पोर्टलवर ई-टेंडरिंगद्वारे पात्र बोलीदारांकडून **''भारतीय रिझर्व्ह बँकेच्या अधिकाऱ्यांसाठी 'Massive Open Online Courses' (MOOCs) उपलब्ध करून देण्या पुरवठावदाराची निवड''** या साठी निविदा मागवित आहे. पात्रतेच्या संपूर्ण तपशीलासाठी तसेच निविदा-फॉर्म डाउनलोड करण्यासाठी, कृपया आमच्या वेबसाइट www.rbi.org.in च्या निविदा विभागाला भेट द्या किंवा www.mstcecommerce.com/eprochome/rbi ला भेट द्या.

2. निविदा फॉर्म 14 मे 2026 ते 04 जून 2026 पर्यंत उपलब्ध असतील. पूर्ण झालेल्या निविदा सादर करण्याची अंतिम तारीख 04 जून 2026 आहे.
3. कोणतेही कारण न देता कोणत्याही किंवा सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार बँकेकडे राखीव आहे.

प्रभारी मुख्य महाव्यवस्थापक

मानव संसाधन व्यवस्थापन विभाग, भारतीय रिझर्व्ह बँक, मुंबई

भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण (रस्ते बाहकूत आणि महामार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)								
खारपाडा टोल नाका येथे तारीख १५ मे २०२६ पासून पथकर लागू करण्याबाबतची जाहीर सूचना सर्व जतेला या जाहीर नोटीसीद्वारे कळविण्यात येते की, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरणाच्या पथकरास मिळालेल्या मंजुरीनुसार मनवळ (कि.मी. ०+०००) ते कासू (कि.मी. ४२+३००) मुंबई-गोवा राष्ट्रीय महामार्ग NH -६६ राज्य - महाराष्ट्र येथे खरपाडा टोल प्लाझा (डिझाईन वेजेज कि.मी. १५.१२४ रायगड जिल्हा) येथील १५.०५.२०२६ पासून पूर्ण झालेल्या लांबीचा वापरकर्ता शुल्क दर खालील दिलेल्या सुधारित पथकर दराने वसूल करण्यात येईल.								
मंजूर केलेले पथकर दरपत्रक आर्थिक वर्ष २०२६-२७ साठी रक्कम रुपयांमध्ये								
अ. क्र.	विवरण	कार	एलसीव्ही	ट्रक/बस	३-ॲक्सल	एचसीव्ही	ओव्हरसीअंज्ड	मासिक पास
१	एका खेपेसाठी शुल्क	₹ ९५	₹ १५५	₹ ३२५	₹ ३५५	₹ ५१०	₹ ६२०	₹ ३५०
२	परतीच्या खेपेसाठी शुल्क	₹ १४५	₹ २३५	₹ ४९०	₹ ५३५	₹ ७६५	₹ ९३५	
३	५० खेपांच्या मासिक पाससाठी	₹ ३२०५	₹ ५१८०	₹ १०८५५	₹ ११८४५	₹ १७०२५	₹ २०७२५	
४	जिल्ह्यात नोंदीत झालेल्या व्यापारी वाहनांसाठी शुल्क	₹ ५०	₹ ८०	₹ १६५	₹ १८०	₹ २५५	₹ ३१०	

‘बागायतदारांना वाऱ्यावर सोडणार नाही’ लोकमत न्यूज नेटवर्क

नंदुरवार : !मुख्यमंत्रींची चर्चा करून तोडगा काढू - महसूल मंत्री*मुंबई: दिनांक १३ मे २०२६हवामान बदल आणि अवकाळी पावसामुळे कोकणातील आंबा व काजू बागायतदारांचे अतोनात नुकसान झाले आहे. या संकटत आसुर शेतकऱ्यांच्या पाठीशी खंबीरपणे उभे असून, नुकसान भरपाईबाबत मुख्यमंत्री देवेंद्र फडणवीस यांच्याशी चर्चा करून अंतिम तोडगा काढण्याची ग्वाही महसूल मंत्री चंद्रशेखर बावनकुळे यांनी दिली. मंत्रालयात बागायतदारांच्या शिष्टमंडळाला संशोधित करताना ते बोलत होते. आंबा व काजू उत्पादकांच्या विविध मागण्यांसंदर्भात काढणाऱ्या मोर्चाच्या अनुषंगाने महत्वपूर्ण बैठक आज पार पडली. कोकणातील शेतकऱ्यांना मदत मिळवून देण्यासाठी सरकार प्रयत्नशील असल्याचे सांगत, यंत्रणेला कडक सूचना दिल्या आहेत.

‘पंचनामे पारदर्शिक करा’

कोकणातील नुकसानीचे पंचनामे तातडीने आणि अत्यंत पारदर्शक पद्धतीने पूर्ण करावेत. सिंधुदुर्ग, रत्नागिरी आणि रायगडच्या जिल्हाधिकार्यांना या प्रक्रियेचा वेग वाढवून सर्वेक्षण लवकरात लवकर संपवावे," असे आदेश त्यांनी यावेळी दिले. या बैठकीला कृषी मंत्री दत्तात्रय भरणे, मदत व पुनर्वसन मंत्री मकरंद पाटील, रोजगार हमी योजना मंत्री भरत गोगावले उपस्थित होते.

आसाममध्ये 'यूसीसी'ला मंजुरी

गुवाहाटी : आसाम सरकारच्या मंत्रिमंडळाने समान नागरी संहिता (यूसीसी) लागू करण्याच्या निर्णयाला बुधवारी मंजुरी दिली. आदिवासी समाजाला कायद्याच्या कक्षेबाहेर ठेवणार असल्याची यासंदर्भात महत्त्वाची घोषणा मुख्यमंत्री हिमंता बिस्वा सरमा यांनी स्पष्ट केले.	अ आवुक्त, आदिवासी महाराष्ट्र राज्य नाशिक / ठाणे कार्यालय येथे भरणेकरिता या निर्णया कागदा भेट द्यावी. निविदा फक्त रोजी सायं. ५
--	---

वनसोर्स स्पेशालिटी फार्मा लिमिटेड

नॉंदणीकृत कार्यालय : २०१, देवव्रत, सेक्टर १७, वाशी, नवी मुंबई, सानपाडा, ठाणे, महाराष्ट्र-४००७०३, भारत
 कॉर्पोरेट ऑफिस : स्टार १, आयआयएम बेंगलोर समोर, बिलेकहल्ली, बन्नरघटा रोड, बंगलोर - ५६००७६, भारत
 CIN: U74140MH2007PLC432497, वेबसाईट: <https://www.onesourcecdmo.com>, मेल: info@onesourcecdmo.com

३१ मार्च २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाच्या आर्थिक निकालांच्या विवरणाचा उतारा

(रक्कम मिलिअन्स मध्ये)

अनु. क्र.	तपशील	एकीकृत					स्वतंत्र				
		त्रैमासिक समाप्ती			वार्षिक समाप्ती		त्रैमासिक समाप्ती			वार्षिक समाप्ती	
		३१ मार्च २०२६	३१ डिसेंबर २०२५	३१ मार्च २०२५	३१ मार्च २०२६	३१ मार्च २०२५	३१ मार्च २०२६	३१ डिसेंबर २०२५	३१ मार्च २०२५	३१ मार्च २०२६	३१ मार्च २०२५
१	संचालनातून मिळणारा महसूल	४,२८२.१७	२,९०३.४०	४,२५९.५३	१४,२१५.९०	१४,४४८.५३	४,१८९.६२	२,९०२.३०	४,७७४.१४	१४,०५३.८१	१२,९९५.८९
२	या कालावधीतील निव्वळ नफा / (तोटा) (करापूर्वी; तसेच अपवादामक आणि/किंवा असाधारण बाबींपुरी)	(३.२५)	(८५९.२१)	८३५.०२	(८२०.३४)	४३७.७९	१९८.०९	(५५०.९५)	१,७४८.७७	२६६.३०	९०७.९५
३	या कालावधीतील निव्वळ नफा / (तोटा) करानंतर (अपवादामक आणि/किंवा असाधारण बाबी, तसेच खंडित ऑपरेशन्सपूर्वी)	४५.६४	(८१६.०९)	९११.९२	(६३८.७६)	९३५.६४	१९८.०९	(५५०.९५)	१,७४८.७७	२६६.३०	१,३२२.५०
४	या कालावधीतील निव्वळ नफा / (तोटा) करानंतर (अपवादामक आणि/किंवा असाधारण बाबी, तसेच खंडित ऑपरेशन्सनंतर)	४५.९७	(८८६.९९)	९११.९२	(७३८.०३)	(१७२.८१)	२१४.७९	(६२१.८५)	१,७४१.८७	२१२.१०	१९३.१०
५	प्रति समभाग उत्पन्न (प्रत्येकी रु. १/-) (चालू आणि खंडित ऑपरेशन्ससाठी) -										
१.	मूलभूत (Basic):	०.४०	(७.७४)	८.६१	(६.४४)	(१.६३)	१.८७	(५.४३)	१५.२२	१.८५	१.७५
२.	विस्तारित (Diluted):	०.४०	(७.७४)	८.५९	(६.४४)	(१.६३)	१.८७	(५.४३)	१५.१९	१.८५	१.७५

टीप: वरील मजकूर हा, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 च्या नियम ३३ अन्वये शेअर बाजारांकडे (Stock Exchanges) सादर करण्यात आलेल्या 'एकत्रित आणि स्वतंत्र आर्थिक निकालांच्या विवरणपत्रा'च्या सविस्तर नमुन्याचा एक उतारा आहे. ३१ मार्च २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाचे एकत्रित व स्वतंत्र आर्थिक निकाल, त्यांच्या पूर्ण स्वरूपात, शेअर बाजारांच्या संकेतस्थळावर (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) तसेच कंपनीच्या संकेतस्थळावर (www.onesourcecdmo.com) उपलब्ध आहेत. खाली दिलेल्या QR कोडला स्कॅन करूनही ही माहिती पाहता येईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
नीरज शर्मा
व्यवस्थापकीय संचालक
डीन : ०९४०२२६५२
स्थळ: बंगळूरू
दिनांक: १३ मे २०२६



भिंवंडीत खून करणारा नंदुरबारात जेरबंद



६-बारभरती

महाराष्ट्र राज्य पाठ्यपुस्तक निर्मिती व अभ्यासक्रम संशोधन मंडळ

‘बालभारती’, सेनापती बापट मार्ग, पुणे - ४११००४

जाहीर प्रकटन

प्रसृत जाहीर प्रकटनाद्वारे सर्व संबंधितांना कळविण्यात येते, की महाराष्ट्र राज्य पाठ्यपुस्तक निर्मिती व अभ्यासक्रम संशोधन मंडळ (ज्याचा उल्लेख यापुढे ‘बालभारती’ असा केला जाईल) इतना पहिली ते बाराव्यांसाठी पाठ्यपुस्तक व शैक्षणिक साहित्याच्या छपाई, संशोधन व निर्मिती करिते. बालभारतीकडे या साहित्याच्या प्रकाशना हक्क (कॉपीराइट) आहेत. बालभारती ही तिच्या छपाईसाठी कोणीपाहिली एकमेव प्रकाशक आहे. ज्यांच्या, मनुकूर, समीक्षक, भाषांतर, चित्रे, डिझाईन, लेआउट आणि संकलने वेळ्या समावेश असून ते कोणीपाहिले कायना, १९५७ अंतर्गत संरक्षित आहेत. बालभारतीच्या कॉपीराइट प्रालीस अंतर्गत प्रकाशित केल्या पाठ्यपुस्तकांवर आधारित शैक्षणिक पुरक साहित्य (छापीत/डिजिटल/संशोधन मॉडेल) प्रकाशित करणाऱ्या व्यक्ती/व्यक्तींच्या/कोणींच्या कलासेस यांनी बालभारतीकडे नोंदणीत नोंदणी घेऊन प्रकटन घेणे बंधनकारक आहे.

ज्यांनी बालभारतीकडे अनुमती नोंदणी केलेली नसून त्यांची साहित्य प्रकटनाव्यावस्था बजावत वितरित करत आहेत, या प्रकटनाद्वारे अशा सर्वांना कळविण्यात येते की, आपले बालभारतीच्या पाठ्यपुस्तकांवर आधारित विनानोंदणी साहित्य आपण सदर प्रकटन जाहीर झाल्यापासून १५ दिवसांच्या आता नोंदणीकृत करून घ्यावे तसेच आवश्यक पाठ्यपुस्तक हक्क प्रकटन प्रकाशना काढण्यात घ्यावे. तसेच ज्या व्यक्ती/संस्था/कोणींच्या कलासेस यांनी याआधी नोंदणी केलेली आहे, याच त्यांचा प्रकाशना अवकाश समानात आहे किंवा झालेला आहे, त्यांनीही सदर प्रकटन जाहीर झाल्यावर १५ दिवसांच्या आता आपल्या प्रकटनाव्याचे नूतनीकरण करून घ्यावे. अन्यथा, आपणांवर कॉपीराइट व इतर लागू असलेल्या कायद्याचे उल्लंघन केल्याप्रकरणी कायदेशीर कारवाई करण्यात येईल.

बालभारतीकडे असे निर्दोशनास आले आहे, की अशा प्रकारचा व्यवसाय करणाऱ्या कोणी व्यक्ती/संस्था/कोणींच्या कलासेस/प्रकाशक/ डिजिटल प्लॅटफॉर्म हे बालभारतीच्या पाठ्यपुस्तके तसेच शैक्षणिक साहित्याची अधिकृतपणे प्रतिलिपी, स्कॅनिंग, अनुकूलन, डिजिटलकॉपीकरणे, विक्री, वितरण आणि व्यवसायिक वापर करत आहे. या जाहीर प्रकटनाद्वारे सर्व संबंधितांना सतत तांदूट देण्यात येत आहे, की त्यांनी अशा कोणत्याही अनधिकृत कृत्यां तक्रार/बांधवावचनात. बालभारतीच्या अधिकाराने उल्लंघन करणारी कोणत्याही व्यक्ती किंवा संस्था अथवा कोणीचा आणि फौजदारी कायदास पात्र असेल. ज्यामध्ये मांडाई हुकूम, उल्लंघन करणाऱ्या साहित्याची जप्ती, नुकसानीची वसुली आणि कायदाभंगाने खटला चालवण्याचा सार्वभौम हक्क आहे.

बालभारती अशा उल्लंघनावर सक्रियपणे लक्ष देवत आहे आणि कोणताही पूर्वसूचना न देता अशांवर योग्य ती कार्यदेशीर कारवाई करेल, याची संबंधितांनी नोंद घ्यावी. नोंदणीकृत प्रकाशनाधारकांची यादी बालभारतीच्या ealbhbarati.in या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

या संदर्भात आपणास काही शंका/तक्रार असल्यास स्री. योगेश लिमये, ईंडोपी व्यवस्थापक यांचा सदस्य सचिव, कॉपीराइट पालीसी पुनर्विलोकन समिती, बालभारती, पुणे यांना कार्यालयीन वेळेत या ४१२००८८१७२, ००-२०२५१६२२२ मोबाईल क्रमांकांवर या ई-मेल copyright@ealbhbarati.in वर संपर्क साधावा.

जाहिरात क्रमांक : १०७७
दिनांक : १३/०४/२६

संचालक
पाठ्यपुस्तक मंडळ, पुणे

“महाराष्ट्र शासन”

आयुक्त, आदिवासी विकास, महाराष्ट्र राज्य, नाशिक

आदिवासी विकास भवन, पहिला मजला, गडकरी चौक, नाशिक-४२२००२

निविदा सूचना

नवी मुंबई महानगरपालिका

निवडणूक तात्काल

जा.क्र.नमंमपा/पथविक्रेता/निवडणूक/41/2026

दिनांक- 13/05/2026

शहर पथविक्रेता समिती सदस्य निवडणूक कार्यक्रम - 2026

शुध्दीपत्रक

महाराष्ट्र पथविक्रेता (उपजीविका संरक्षण व पथ विक्री विनियमन) नियम 2016 अंतर्गत नवी मुंबई महानगरपालिका क्षेत्रातील बायोमेट्रिक सर्वेक्षण झालेल्या पथविक्रेत्यांमधुन एकुण 08 सदस्यांची शहर पथविक्रेता समितीवर निवड करण्यासाठी, निवडणूक कार्यक्रम-2026 जाहीर करण्यात आलेला होता.

तथापि, विविध पथविक्रेत्यांच्या संघटनांनी/पथविक्रेत्यांनी नामनिर्देशन पत्रासोबत सादर करावयाचे विविध दाखले/कागदपत्रे जमा करण्यात येत असलेल्या अडचणी नमुद करून नामनिर्देशन पत्र स्विकारण्याची दिनांक व वेळ वाढवून मिळावी या करिता निवेदनाद्वारे विनंती केलेली आहे.

पथविक्रेत्यांना नामनिर्देशन पत्र सोबत सादर करावयाचे विविध दाखले / कागदपत्रे जमा करण्यासाठी येत असलेल्या अडचणी विचारात घेता, नामनिर्देशन पत्र स्विकारणे, नामनिर्देशन पत्राची छाननी करणे, नामनिर्देशन पत्राची यादी प्रसिध्द करणे, व निवडणूक विषयक त्यापुढील कार्यक्रमांमध्ये बदल करावा लागणार असल्याने खालील तक्त्यात दर्शविल्याप्रमाणे बदल करण्यात येत आहे. कृपया निवडणूक कार्यक्रमाच्या दिनांकांमध्ये झालेल्या बदलाची नोंद घ्यावी.

अ.क्र.	विषय	दिनांक व वार	वेळ	स्थळ
1	नामनिर्देशन पत्र स्वीकारणे	14/05/2026 गुरुवार ते 19/05/2026 मंगळवार	सकाळी 11:00 ते दुपारी 03:00	नवी मुंबई महानगरपालिका मुख्यालय, भुखंड क्र.1, किल्ले गांवठाण जवळ, पामबीच जंक्शन, सेक्टर-15ए, सी.बी.डी., बेलापुर, नवी मुंबई-400614
2	प्राप्त नामनिर्देशन पत्राची छाननी करणे	20/05/2026 बुधवार	सकाळी 11:00 ते छाननी संपेपर्यंत	
3	प्राप्त नामनिर्देशन पत्राची यादी प्रसिध्द करणे	20/05/2026 बुधवार	छाननी नंतर	
4	आक्षेप अर्ज स्वीकारणे	26/05/2026 मंगळवार	सकाळी 11:00 ते दुपारी 03:00	
5	वैध उमेदवारांची यादी प्रसिध्द करणे.	26/05/2026 मंगळवार	दुपारी 03:00 नंतर	
6	नामनिर्देशन पत्र मागे घेणे	27/05/2026 बुधवार	सायंकाळी 5:00 वाजेपर्यंत	
7	नामनिर्देशन पत्र माघारी नंतर वैधअंतिम यादी प्रसिध्द करणे	27/05/2026 बुधवार	सायंकाळी 5:00 नंतर	
8	मतदान घेणे	04/06/2026 गुरुवार	सकाळी 07:30 ते सायंकाळी 05:00	दिनांक 08/05/2026 रोजी प्रसिध्द केलेली मतदान केंद्राची ठिकाणे
9	मत मोजणी	04/06/2026 गुरुवार	सायंकाळी 06:00 पासुन	नमंमपा मुख्यालय, 3 रा मजला, जानकेंद्र
10	निवडणुक निकाल जाहीर करणे	04/06/2026 गुरुवार	मतमोजणी नंतर	

दिनांक 23/04/2026 रोजी जाहीर प्रकटन केल्यानुसार पथविक्रेता सदस्य निवडणूक कार्यक्रम-2026 चे इतर नियम, अटी व शर्ती लागू असतील.

सही :-

(अजय साबळे)

निवडणुक निर्णय अधिकारी

शहर पथविक्रेता समिती सदस्य निवडणूक कार्यक्रम-2026

नवी मुंबई महानगरपालिका

जाक्र-नमंमपा/जसं/जाहिरात/385/2026